様式４

年　　　月　　　日

斐伊川漁業協同組合

　　代表理事組合長　　　殿

（被相続人）

（組合記入）

住　所 支部名

氏　名 ㊞ 証券番号

（相続人）

（組合記入）

住　所 支部名

氏　名 ㊞ 証券番号

生年月日

電話番号

※添付書類　　　運転免許証写し・保険証の写し・住民票のいずれか１通

相続出資口数　５０口　　　金額　１０，０００円

持分相続承認願（加入脱退）

定款第14条第6項の規定により貴組合の組合員であった者の死亡について下記のとおり
お届けします。

私は定款第12条の規定により、当該持分の払戻請求権の全部を取得いたしましたので、
斐伊川漁業協同組合に加入申込いたします。
また定款第9条の2第1項の規定に該当せず将来にわたり当該者にならないことを約束い
たします。